%(/6/‘ é@é‘/[ﬁb‘&

@004.46'/& e g%gﬂpj M){“ 1 2 5 7

LA PLATA. 2.1 Nov 2012

VISTO el expediente N° 2208-1548/12 del Ministerio de Jefatura de
Gabinete de Ministros, en cuyas actuaciones se gestiona la rectificacion del Decreto
y N°608/12, y

C;ONSIDERANDO:
| Que en el articulo 1° del Decreto N° 608/12 se design6 a diversos
' :,'J"agentes en el ambito de la Subsecretaria de Coordinacién Gubernamental, entre los cuales
~ se encuentran incluidas Daniela Cecilia SANTANDREA y Maria Celia MIRALLES;
Que en dicho acto administrativo se consigné que las mismas fueron
.._ designadas en los cargos de Directora de Evaluacion de Resultados y de Seguimiento de
Q’Q’RM Nohtlcas respectivamente, dependiente de la Direccién Provincial de Relaciones
45 éubernamentales e Interjurisdicionales;
a t_ y Que conforme al Decreto N° 36/11, por el que se aprobé la estructura
‘ ;organlco funcional del Ministerio de Jefatura de Gabinete de Ministros, las citadas
@reccnones dependen de la Direccién Provincial de Evaluaciéon y Seguimiento de Politicas;
/ Que en el Decreto N° 608/12, también se designé a Gustavo Eduardo
MENDEZ, en el cargo de Asesor de Gabinete de la Subsecretaria de Coordinacion
.. Gubernamental, con rango y retribucion equivalente a Director Provincial de la escala
\ salarial de la Ley N° 10430 (T.O. Decreto N° 1869/96), a partir del 12 de diciembre de 2011,
\ \ Que con anterioridad a dicha designacion el nombrado fue designado
rﬁediante Decreto N° 937/09, en el cargo de Director Provincial de Relaciones
Gubernamentales e Interjurisdiccionles, dependiente de la entonces Subsecretaria de
- Relaciones Institucionales, a partir del 23 de abril de 2009;
Que por lo expuesto procede el dictado del pertinente acto

administrativo;

M



L%r/e/‘ @?'ec/{/?ﬁo 1 2 5 7

c@cﬂkab e ﬂweﬂm JZ()*&'J

Que la presente medida se dicta en uso de las atribuciones conferidas
por el articulo 144 -proemio- de la Constitucion de la Provincia de Buenos Aires;
Por ello,

! EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES
DECRETA

» _/ ARTICULO 1°. Rectificar, en la Jurisdiccion 11107 MINISTERIO DE JEFATURA DE
GABINETE DE MINISTROS, Subsecretaria de Coordinaciéon Gubernamental, el Anexo 1 del

Decreto N° 608/12, en relacion a las designaciones de las agentes que a continuacién se

AN mencionan, en los cargos que en cada caso se consignan, a partir del 12 de diciembre de
\ 12011, dejandose establecido que debera considerarse como valido lo que seguidamente se

_ycita y no como se hiciera mencién en el referido Anexo:
| %

/%)l SUBSECRETARIA DE COORDINACION GUBERNAMENTAL
‘ " DIRECCION PROVINCIAL DE EVALUACION Y SEGUIMIENTO DE POLITICAS

Directora de Evaluacion de Resultados
Daniela Cecilia SANTANDREA (DNI N° 26.946.208, Clase 1978)

Directora de Seguimiento de Politicas
Maria Celia MIRALLES (DNI N° 29.638.013, Clase 1982).

RTICULO 2°. Dejar establecido, en la Jurisdiccién 11107 MINISTERIO DE JEFATURA DE

P G)&\BfNETE DE MINISTROS, Subsecretaria de Coordinacion Gubernamental, que el
" 'agente Gustavo Eduardo MENDEZ (DNI N° 13.436.004, Clase 1959), quien fuera designado
Al

g



%{/5/‘ (Qféwz//ﬂo
g@caéw/a e %&40.} VQZ):M

mediante Decreto N° 608/12, a partir del 12 de diciembre de 2011, en el cargo de Asesor de
Gabinete, con rango y retribucién equivalente a Director Provincial de la escala salarial de la
Ley N° 10430 (T.O. Decreto N° 1869/96), de conformidad con lo establecido en los articulos
‘(11 inciso a) y 113, del referido texto legal y en el Decreto N° 3/12, cesa en el cargo en que

\‘J

fqera designado mediante Decreto N° 937/09.

i.ARTICULO 3°. El presente decreto sera refrendado por el Ministro Secretario en el

o .\\ARTICULO 4°. Registrar, comunicar, publicar, dar al Boletin Oficial y al SINBA. Cumplido,
al‘chlvar

s P dbecreto v 1257 | \/\
M

N
// L o / DANIEL OSVALDO scio
4/ N * ; L
yan | 5 Gobemador dela !
ng/A sl rovincia de Buenos Aires

JEFATURA DE
\JAD NL E F\E MINISTROS






